
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О признании утратившими силу некоторых актов 
 исполнительного комитета Мурманского  
областного Совета депутатов трудящихся 

 
 

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 
18.03.2011 № 158-рп «Об организации работы по инкорпорации правовых 
актов СССР и РСФСР или их отдельных положений в законодательство 
Российской Федерации и (или) по признанию указанных актов 
недействующими на территории Российской Федерации», в целях 
упорядочения нормативных правовых актов Мурманской области за  
1956 - 1959 годы Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

признать утратившими силу решения исполнительного комитета 
Мурманского областного Совета депутатов трудящихся: 

- от 06.10.1956 № 624-38 «Об утверждении Положения об 
административных комиссиях при рай/гор/исполкомах»; 

- от 14.01.1958 № 20-20 «О правилах поведения детей и подростков в 
общественных местах и на улицах городов, рабочих поселков и населенных 
пунктов области». 
 
 
 
Губернатор 
Мурманской области                                                                              А. Чибис 


